Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

VESICARE® (solifenacin) Tablets

e This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy
or safety. Please refer to each product’'s FDA-approved label and indication for further information.

e The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to
the public by a third party publisher*. The price paid by consumers may be higher or lower than the
prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers
pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other
drugs in the same therapeutic class.

e The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the
cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available

for each product are included.

AWP
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Cap
Marketed Products
VESICARE TAB 5MG ASTELLAS 51248-0150-01 30 EA $ 155.16 $ 5.17
VESICARE TAB 10MG ASTELLAS 51248-0151-01 30 EA $ 155.16 $ 5.17
Other Products
DETROL TAB 1MG PHARMACIA/UPJOHN 00009-4541-02 60 EA $ 162.31 $ 2.71
DETROL TAB 2MG PHARMACIA/UPJOHN 00009-4544-02 60 EA $ 166.60 $ 2.78
DETROL LA CAP 2MG PHARMACIA/UPJOHN 00009-5190-01 30 EA $ 144.44 $ 4.81
DETROL LA CAP 4MG PHARMACIA/UPJOHN 00009-5191-01 30 EA $ 144.49 $ 4.82
DITROPAN XI TAB 5MG JANSEEN PHARM 50458-0805-01 100 EA $ 412.58 $ 4.13
DITROPAN XI TAB 10MG JANSEEN PHARM 50458-0810-01 100 EA $ 413.02 $ 4.13
DITROPAN XI TAB 15MG JANSEEN PHARM 50458-0815-01 100 EA $ 423.35 $ 4.23
ENABLEX TAB 7.5MG NOVARTIS 00078-0419-15 30 EA $ 150.59 $ 5.02
ENABLEX TAB 15MG NOVARTIS 00078-0420-15 30 EA $ 150.59 $ 5.02
OXYBUTYNIN CHLORIDE TAB 5MG LIBERTY PHARM 00440-8000-20 20 EA $ 3.30 $ 0.17
OXYBUTYNIN CHLORIDE TAB 10MG MAJOR PHARM 00904-5945-61 100 EA $ 295.88 $ 2.96
OXYBUTYNIN CHLORIDE TAB 10MG MYLAN 00378-6610-01 100 EA $ 328.75 $ 3.29
OXYBUTYNIN CHLORIDE TAB 15MG MYLAN 00378-6015-01 100 EA $ 336.95 $ 3.37
OXYBUTYNIN CHLORIDE TAB 5MG STAT RX USA 16590-0321-30 30 EA $ 17.00 $ 0.57
OXYBUTYNIN CHLORIDE TAB 10MG TEVA USA 00093-5207-01 100 EA $ 329.16 $ 3.29
OXYBUTYNIN CHLORIDE TAB 15MG TEVA USA 00093-5208-01 100 EA $ 337.40 $ 3.37
SANCTURA TAB 20MG ALLERGAN INC 15456-0980-04 60 EA $ 17551 $ 2.93
SANCTURA XR CAP 60MG ALLERGAN INC 00023-9350-30 30 EA $ 141.98 $ 4.73

VESiIcare® is a registered trademark of Astellas Pharmaceuticals Inc.

Non-pill forms of the Marketed Product's AHFS Code (86:00); Ditropan Oral Solution, Oxybutynin Chloride Oral

Solution, Oxytrol Topical Transdermal.

*First DataBank, Inc. is the source of this information.
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